ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023 }ф 49I-п

г lг _l

о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 2З.12.2075
Ns 640-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 2З.12.20|5 J\Ъ 640-П <О Порядке осуществления Правительством Астраханской
области и его членами, уполномоченными Губернатором Астраханской области,
контроля за деятельностью органов опеки и попечительства в отношении детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей> следующие изменения:

в Порядке осуществления Правительством Астраханской области и его чле-
нами, уполномоченными Губернатором Астраханской области, контроля за дея-
тельностью органов опеки и попечительства в отношении детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, утвержденном постановлением:

- в пункте 1 слова (центов социа.гlьной поддержки населения муницип€rль-
ных образований Астраханской области>) заменить словами (центров социальной
поддержи населения муницип€цьных районов, центров социальной поддержки
населения районов города Астрахани, центра социальной поддержки населения
закрытого административно-территориаJIьного образования Знаменск>;

- в абзаце первом пункта 2 слова <Регламентом Правительства Астраханской
области, утвержденным постановлением Правительства Астраханской области
от 15.02.2005 N9 l-П) заменить словами <<Регламентом Празительства Астрахан-
ской области, утвержденным постановлением Правительства Астрzlханской обла-
сти от 28.09.2022 Nе 462-П>;

- в абзаце четвертом пункта 10 слова (исполнительные органы государ-
ственной власти Астраханской области) заменить словами (исполнительные ор-
ганы Астраханской области>.

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его офи-
циalльного опубликования.

с(
гt-

со
сг)
=fо

I

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

Управление

дOryIантационног0
обеспечения

и кOнтрOля

4 с
атора

о

о

а

ое

Ф

,
о.А. Князев